



مدیریت خدمات دانشجویی

اطلاعیه شماره ۸ ثبت نام خوابگاه برای نیمسال اول ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

ویژه دانشجویان سنوات گذشته روزانه غیر بومی

کد سند :
شماره :
تاریخ : ۱۴۰۳/۰۶/۲۶
پیوست :

بسمه تعالی

به اطلاع دانشجویان روزانه غیر بومی مشروحه ذیل که بدلیل اتمام سنوات مجاز استفاده از خوابگاه حائز شرایط دریافت خوابگاه نبوده اند ولیکن متقاضی خوابگاه برای نیمسال اول ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ می باشند، می رساند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ با مراجعه به سیستم گلستان از مسیر زیر ضمن توجه به نکات ذیل درخواست خود را ارائه نمایند.

بدیهی است ارائه درخواست تعهدی را برای تخصیص خوابگاه ایجاد نمی نمایند، واگذاری خوابگاه پس از اسکان واجدین شرایط و منوط به وجود ظرفیت مازاد می باشد.

ورود به سیستم جامع گلستان از مسیر : دانشجویی - خوابگاه - اطلاعات و درخواست ها - درخواست خوابگاه

واجدین شرایط ثبت نام

۱- دانشجویان روزانه غیر بومی مقطع دکتری ورودی ۹۹ و ماقبل

۲- دانشجویان روزانه غیر بومی مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۱

مهم: آندسته از دانشجویان دکتری ورودی مهر ۹۹ و کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۱ که طی تابستان ۱۴۰۳ به منظور دفاع از رساله / پایان نامه از خوابگاه استفاده نمودند، در اولویت قرار ندارند.

۳- دانشجویان روزانه غیر بومی مقطع کارشناسی ورودی ۹۹

خیلی مهم:

بر اساس مصوبه هیئت رئیسه دانشگاه در صورتی که دانشجویی مشمول خوابگاه حداقل سه شبانه روز از روزهای هفته را در خوابگاه اقامت نداشته باشد، علاوه بر لغو مجوز اسکان و تغذیه مشمول جرمه نیز خواهد شد. این قبیل از دانشجویان در صورت نیاز به حضور در دانشگاه برای انجام فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی و یا امور اداری می توانند بمدت سه شب در ماه در فضاهایی که بدین منظور در نظر گرفته شده بصورت رایگان اسکان یابند. ایندسته از دانشجویان متقاضی لازم است درخواست اولیه خود را با موضوع "درخواست اسکان موقت برای ترم ۴۰۳۱" و صرفاً تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ از طریق ایمیل sabtenam_skan@sbu.ac.ir ثبت نمایند.

تذکرات:

۱- بر اساس مقررات صندوق رفاه دانشجویان استفاده از خوابگاه دانشجویی در هر نیمسال منوط به تسویه بدهی قبلی خواهد بود.

۲- در صورت بروز مشکل در هنگام ثبت درخواست مراتب را در بازه فوق به آدرس ایمیل sabtenam_skan@sbu.ac.ir منعکس نمایید.

۳- عدم ثبت درخواست در موعد مقرر به منزله انصراف از خوابگاه تلقی خواهد شد.

۴- نحوه و زمان واگذاری خوابگاه متعاقباً از طریق وبسایت دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد.

مدیریت خدمات دانشجویی